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ЗОШТО СЕМОС ЕДУКАЦИЈА 
 

Семос Едукација е еден од најголемите центри за ИТ едукација во 

југоисточна Европа со повеќе од 100.000 слушатели кои успешно 

го завршиле тренингот. Семос Едукација работи од 1995, во 

повеќе од 15 земји на светско ниво, со повеќе од 120 експерти и 

над 300 обуки наменети за бизниси, корисници и ученици кои ја 

започнуваат својата ИТ кариера. 

 Обуките во Семос Едукација се со прикладни цени, а 
политиката на цени е креирана во согласност потребите 
на SEE маркетот и со тоа се високо компетитивни на 
глобаниот пазар. 

 Семос Едукација има воспоставено долгорочни 
партнерства со врвни светски ИТ компании. 

 Тренерите се високо квалификувани и искусни со повеќе 
од 20 години тренерско и практично искуство. 

 Семос Едукација е член на LLPA (Leading Learning Partners 
Association) EMEA.  

 Во период од 6 години, Семос Едукација беше награден 
со Superbrand статус, најпочитуваната потврда за траен 
квалитет. 

 

Во Семос Едукација се одржуваат широк спектар на обуки 

наменети за разни корисници со различно ниво на познавање на 

компјутерските технологии: 

 ИТ професионалци: 

• Microsoft Gold Partner for Learning Solutions: 
Developers, Database administrators, Server 
administrators; Cloud infrastructure Engineers, Big 
Data Solution Architects, Data Analysts, Data 
Scientists. 

• Cisco Learning Partner: Network Associates, 
Network Professionals;  

• Oracle Approved Education Center: Associates and 
Professionals;  

• EC-Council Accredited Training Center: Ethical 
Hackers, Forensic Investigators, Security Analysts, 
Penetration Testers) 

• Vmware Authorized Training Center: Architects, 
Engineers, Administrators, Governance & 
Operations, Developers 

• AWS Authorized Training Partner: Solutions 
Architects, Developers, DevOps Engineers, Security 
Engineers, BigData Analysts  

• ISTQB Accredited Provider: Software Testers   

• Android and iOS: Developers 

• Linux: System Administrators, System Engineers 

• Angular: Developers  
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ФИНАНСИСКА ПОНУДА 
 

СЕМОС Компјутерски Образовен Центар Семос Едукација, Microsoft Solutions Partner 
for Training Services, официјално ги исполни барањата поставени од Microsoft за 
демонстрирање и потврдување на техничките способности во Microsoft Cloud 
Partner Program (MCPP). Ова достигнување е доказ за нашата посветеност да 
испорачаме врвни решенија за обука кои се усогласени со стандардите на Microsoft. 

Како резултат на тоа, наградени сме во 3 Cloud области за нашата експертиза за 
испорака на обука: 

• Solutions Partner for Infrastructure (Azure) 

• Solutions Partner for Data & AI (Azure) 

• Solutions Partner for Digital & App Innovation (Azure) 

Нашето партнерство со Microsoft и нашата техничка експертиза значи дека можеме 

да Ви понудиме иновативни решенија кои ќе го трансформираат Вашиот бизнис и ќе 

Ви помогнат да ги постигнете Вашите цели. 

Според Вашето барање доставено до Семос Компјутерски Образовен Центар, Ви ја 
презентираме нашата техничка и финансиска понуда: 

 
Microsoft официјални обуки 

Microsoft официјални обуки 

Курс 
Цена на курс 

(МКД) 
Слушатели Вкупна цена (МКД) 

1 

MS-4018: Draft, analyze, and 

present with Microsoft 365 

Copilot 

 

8.034,00 1 8.034,00 

 

Дополнително: 
За формирање на приватна група (само за Вашата компанија), потребен е минимум 
од 15 слушатели. Во случај бројот на пријавени да биде помал од тоа, слушателите 
ќе бидат приклучени кон една од редовните групи кои веќе се организирани. 
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Во цената на обуката се вклучени: 

• Оригинална Microsoft литература  
• Оригинална Microsoft диплома за завршен курс и беџ за завршен курс од 

Microsoft 
• Практични вежби со користење на Copilot  
• Обезбедена Copilot лиценца, со цел практично изведување на вежбите и 

целосно совладување на користењето на Microsoft Copilot во реални 
сценарија. 
 
 

Начин на плаќање: 
Фирмата Семос Едукација е ослободена од плаќање на ДДВ, со посебно мислење на 

Министерството за финансии, што значи дека наведените цени се конечни. 

• Плаќање се извршува во денари.  
• Начинот на плаќање се извршува во рок од 7 дена после завршена услуга и 

доставена фактура. 
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ТЕХНИЧКА ПОНУДА 
Почеток и динамика на предавањата 

Почетокот и динамиката на предавањата ќе бидат дополнително утврдени. 

Предавачи 

За време на предавањата ќе имате техничка подршка за време на изведување на 
вежбите од страна на Microsoft сертифицирани тренери. 

Место на одржување на курсевите: 

Обуката ќе биде одржана онлајн. Дополнително сите материјали ги добива 
електронски. 

Metrics That Matter TM (MTM) извештај: 
На крај од секој  курс се врши анкетирање на слушателите на Интернет, според светскиот 
стандард за евалуација Metrics that Matter-MTM. Добиените резултати за успешноста на 
обуката можат можат да Ви бидат доставени на ваше барање. 
 
 

Лицe за контакт: 
 
Ирена Ивановска 
irena@semos.com.mk                                                                              Директор 
Скопје, 20.01.2026  Валентина Тасева 
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MS-4018: Draft, analyze, and present with Microsoft 365 Copilot 

(8 classes, 2 days of 4 hours each) 

 
This course directs users to learn common prompt flows in Microsoft 365 apps including 

PowerPoint, Word, Excel, Teams, and Outlook. It also introduces Microsoft 365 Copilot 

Chat and discusses the difference between work and web grounded data. 
 

Prerequisites 

Students should have basic functional experience with Microsoft 365 services. 
 

Modules in this learning path 
 

1. Introduction to Microsoft 365 Copilot 
 
This module explores the intricacies of Microsoft 365 Copilot, offering insights into its 
functionality and Microsoft's dedication to implementing AI responsibly and ethically. 
 

2. Build effective presentations with AI 

This module provides an overview of Microsoft 365 Copilot in PowerPoint, providing guidance on 

prompts you can use to improve your workflow and create engaging, cohesive presentations. 

3. Draft impactful documents using AI 

This module discusses Copilot in Microsoft Word. It highlights how to create a first draft of your 

Word document, then edit and enhance your content creation process to improve efficiency and 

collaboration. 

4. Make your meetings more productive with AI 

This module discusses how Copilot in Microsoft Teams can enhance collaboration among your 

team members. It shows you specific prompts that let you draw key information from Teams 

Chats and Meetings. 

5. Uncover new data insights with AI 

This module covers the practical application and advanced features of Copilot in Excel, a tool 

designed to enhance efficiency and data analysis capabilities for business users. 
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6. From inbox to impact: Improve your email workflows with AI 

This module discusses how to effectively prompt Copilot in Microsoft Outlook to assist you in 

drafting emails, organizing meetings, and fostering a sense of collaboration among your team 

members.  

7. Unlock productivity and unleash creativity with AI powered chat 

This module discusses how Microsoft 365 Copilot Chat helps you interact with your content 

across files, meetings, chats, emails, people, and the web.  
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РЕФЕРЕНТНА ЛИСТА 

Foreign companies and institutions: 
Albanian Government 
Albanian Patents and Trademarks 
Office 
Alpha bank, Albania 
AMC, Albania 
BIS Banka, Albania 
BKT, Albania 
British Embassy, Macedonia 
CCS Solutions, Albania 
CCS, Albania 

Council of Ministers, Albania 
Eagle Mobile, Albania 
Fastech, Albania 

FBS, Albania 
General Department of Taxes, Albania 
General Directorate of Civil State, 
Albania 
Government of Republic of Albania 
Horizon, Albania 
Infosoft, Albania 
Intech +, Albania 
Intesa SanPaolo Bank of Albania, 

IPKO, Kosovo 
Iskratel, Macedonia 
IT-Com, Albania 
Johnson Control 
Kosovo Customs 
National Agency for Information 
Society, Albania 
National Registration Center, Albania 
NATO HQ KFOR, Kosovo 
NATO HQ, Macedonia 
ProCredit bank, Albania 
Pronet, Kosovo 
Public Procurement Agency, Albania  

Raiffeisen Bank, Albania 
S&T, Albania 
Sinteza, Albania 
Supreme State Audit, Albania 
TELENOR Satelit Networks, Kosovo 
T-Mobile, Macedonia 

Union Bank, Albania 

UNMIK, Kosovo 
VIP, Macedonia 
Vizada, Kosovo 
Vodafone, Albania 
Wurth 
 
IT companies: 
AMC 
Anhoch 
Login Systems 
Makpetrol 
Neocom 

Neotel 
Pakom 
Asseco 
King ICT 

REMA 
S&T Hermes Plus 
Infinite Solutions 
Seavus 
SIMT 
 
Banks: 
Alfa Bank 
Commercial Bank 

Halk Bank 
NBRM 
ProCredit Bank 
Sparkasse 
Stopanska Bank 
TTK Bank 
Tutunska Bank 
World Bank 
KB Pension Fond 
 
Government: 
Agency for Privatization 

Government of the Republic of 
Macedonia 
Ministry of Agriculture 
Ministry of Culture 

Ministry of Defense 
Ministry of Finance 
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Ministry of Health 

Ministry of Information Society 
Ministry of Internal affairs 
Ministry of Justice 
Ministry of Labor and Social Politics 
Ministry of Science 
Ministry of Transport 
 
NGO: 
CRS 
Danish Refugee Council 
Delegation of EU 
International Red Cross 

OXFAM 
Soros Open Society Institute 
UNDP 
UNHCR 

UNICEF Prishtina 
USAID Prishtina 
 
Media: 
Dnevnik - Daily newspaper 
Kanal 5 Television 
Kapital – Monthly newspaper 
Macedonian National Television 
Media Print Macedonia - MPM 

Tea Moderna 
Vecer - Daily newspaper 
Vest 
 
Projects: 
AVRM Project for unemployed 
EAR Project “Approximation of 
legislation internal market” 
ER Project for employment support 
EBR Project – British Embassy 
Project Agency for Privatization 
Project MCMS 

Project Proxima 
 
Other large scale projects: 
Alkaloid 

Assembly of Center community 

British CouncilComputer training for 

professors 
Concrete Factory Usje 
Construction Company Mavrovo 
Council for radio diffusion 
Delta Sport 
DHL Skopje 
Economic chamber of Macedonia 
EVN 
Fakom 
Feni 
Fersped 
Fund for international and regional 

roads 
German technical support 
Hypo Alpe Adria 
JPAU 

JSP Skopje 
Judicial Budget Council 
KIBS Clearing House 
Kola 
Krka 
Macedonian Telekom 
Makedonia Pat 
Mega 
Mittal Steel 

MZT Pumpi 
One 
Pelagonija 
Pliva 
Public Company for Water Supply 
QBE MACEDONIA 
Republic institution for development of 
social activities 
Skopje Fair 
T – mobile 
Tutunski Kombinat Skopje 
VIP Operator 

Zegin 
Zito Luks
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